

Fam. Kristiansen Holding ApS
Vesterlundvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 55 05 38

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Kristiansen Holding ApS Vesterlundvej 33 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 55 05 38
	Stiftet: 24. februar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Søren Kristiansen Sine Sofie Mølkjær Mathilde Sofie Rosenlund Mathias Kristiansen
Direktion	Søren Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	SKJRPK II A/S, Esbjerg DevelopNord A/S, Aalborg Lokesvej 4 ApS, Aarhus C Lokesvej 8 ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 409.124 kr. mod 9.620.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.126	-15.002
Indtægter af kapitalinteresser	-94.643	9.594.362
Andre finansielle indtægter	657.778	117.865
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.165	-77.158
Resultat før skat	469.844	9.620.067
Skat af årets resultat	-60.720	0
Årets resultat	409.124	9.620.067
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-369.662	-1.305.638
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	378.786	9.325.705
Disponeret i alt	409.124	9.620.067

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	4.920.351	6.791.068
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.115.852	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.036.203</u>	<u>6.791.068</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.036.203</u>	<u>6.791.068</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	14.920	14.920
	Tilgodehavender i alt	<u>14.920</u>	<u>14.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.484.341</u>	<u>10.767.343</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.499.261</u>	<u>10.782.263</u>
	Aktiver i alt	<u>16.535.464</u>	<u>17.573.331</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	369.662
Overført resultat	11.922.466	11.543.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.600.000
Egenkapital i alt	12.422.466	13.613.342
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.037.261	3.944.973
Selskabsskat	60.720	0
Anden gæld	15.017	15.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.112.998	3.959.989
Gældsforpligtelser i alt	4.112.998	3.959.989
Passiver i alt	16.535.464	17.573.331

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.675.300	2.217.975	500.000	4.493.275
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.305.638	9.325.705	1.600.000	9.620.067
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	369.662	11.543.680	1.600.000	13.613.342
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Resultatandel	0	-369.662	378.786	400.000	409.124
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>11.922.466</u>	<u>400.000</u>	<u>12.422.466</u>

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.165	77.158
	79.165	77.158
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	6.421.406	6.421.406
Tilgang i årets løb	423.926	0
Kostpris 31. december	6.845.332	6.421.406
Opskrivninger 1. januar	369.662	1.675.300
Årets resultat	-94.643	9.594.362
Udbytte	-2.200.000	-10.900.000
Opskrivninger 31. december	-1.924.981	369.662
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.920.351	6.791.068

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fam. Kristiansen Holding ApS
SKJRPK II A/S, Esbjerg	33,3 %	8.408.978	-133.747	0
DevelopNord A/S, Aalborg	33,3 %	5.019.747	-210.732	0
Lokesvej 4 ApS, Aarhus C	11,46 %	1.178.161	-2.033.229	0
Lokesvej 8 ApS, Aarhus C	11,46 %	10.542.362	5.601.489	0
		25.149.248	3.223.781	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	10.115.852	0
Kostpris 31. december	<u>10.115.852</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.115.852</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Lokesvej 8 ApS	6.694.203	0
Tilgodehavende hos Lokesvej 4 ApS	3.421.649	0
	<u>10.115.852</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 63 t.kr. vedrørende uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel.